
Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13                                   
746 01 Opava

ODBĚRATEL
DATA-INTER spol. s r.o.

U Fortny  50/1
746 01  Opava (nečleněná část města)
Česká republika

1/180260Číslo objednávky

18.12.2018Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

75046962IČ
Organizační složka státuTyp

01OBV - 180260Doklad

14615754IČ CZ14615754DIČ

Objednáváme u vás Nákup Carepacků Pro Support NBD/Onsite pro servery Dell PE R320 dle přílohy č.1  VZMR č. 48

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 203 401.00Nákup Carepacků Pro Support NBD/Onsite pro servery 203 401.00

Razítko a podpis

Kč203 401.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

Vyřizuje:
Ing. 
tel. 

Státní úřad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údajů v rámci ekonomické, či
další činnosti, naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšší než  50 000,- Kč bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a
účinném znění.
- Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž její zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené
objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kontaktní osobě.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------
Akceptuji a přijímám (datum, jméno, podpis)

...............................

…

19.12.2018 09:01:55 - . - příkazce operace
19.12.2018 09:12:58 -  - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

1/180260Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



1/2

Splnění požadavků 
ANO/NE

ANO

ANO

ST: 591PH5J ST: 991PH5J

ST: C91PH5J ST: 791PH5J

ST: 891PH5J

druh plnění počet kusů
jednotková cena 

bez DPH
nabídková cena celkem bez 

DPH
sazba DPH 

v %
nabídková cena celkem 

vč. DPH

Prodloužení záruky serverů Dell PE R320 na 
2 roky včetně registrace 

10 16 810,00 Kč 168 100,00 Kč 21% 203 401,00 Kč

Nabídková cena celkem 168 100,00 Kč 203 401,00 Kč

Poznámky:
● Jednotkovou cenu uvádějte zaokrouhlenou na 2 desetinná místa.
● Vzorce jsou zaokrouhlovány matematicky na 2 desetinná místa.

(podpis osoby oprávněné zastupovat jménem či za účastníka, případně razítko)

Výrobce / značka / typové označení DELL PROSUPPORT and NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE

ST: D91PH5J

Bližší popis, hodnota

Další podmínky objednatele

Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

Kontaktní osoba Objednatele - bude sdělena před odesláním objednávky.

délka záruky 2 roky vč. registrace - platnost záruky do 12/20

určené pro Českou republiku a uplatnitelné v ČR určeno pro ČR a uplatnitelné v ČR

Seznam serverů Dell PE R320 - servis tag

● V případě, že účastník není plátce DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovnat jednotkové ceně v 
Kč bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě účastníka výběrového řízení, který není plátcem DPH, rovna nabídkové ceně celkem vč. DPH.

Potvrzení objednávky bude Dodavatelem provedeno do 2 pracovních dní od odeslání objednávky e-mailem kontaktní osobě Poskytovatele.

Kalkulace nabídkové ceny

ST: B91PH5J

ST: 491PH5J ST: 691PH5J

Platba proběhne jednorázově po podpisu předávacího protokolu na celou dobu plnění.

Příloha č. 1 - Specifikace a kalkulace nabídkové ceny plnění

Technická specifikace - minimální požadavky

Nejzazší termín zahájení plnění včetně předání faktury Objednateli je do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti Objednávky nebo nejpozději do 27. 12. 2018 do 12 hodin, a to podle 
toho, která skutečnost nastane dříve.

Cena za plnění bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, jejíž přílohou musí být předávací protokol potvrzený kontaktní osobou Objednatele.

Minimální požadavky zadavatele

délka záruky 2 roky včetně registrace, a to do 12/2020

ST: 391PH5J

Nákup Carepacků Pro Support NBD / Onsite pro servery Dell PE R320 Údaje vyplněné účastníkem


	1_180260_reg
	Příloha č. 1 - Specifikace a kalkualce nabídkové ceny zboží (004)
	příloha č. 1




